

Carter Group ApS

Borresøvej 31, 4., 8240 Risskov

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 30 69 49 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Dorthe Skou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carter Group ApS Borresøvej 31, 4. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 69 49 29
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Dorthe Skou, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	DEE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af detailbutik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -663.541 kr. mod -252.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet.

Regnskabsåret har været præget af butikslukning samt flytning til nye lokaler, hvorfor aktiviteten er lav i regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud og selskabets egenkapital er tabt. Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningsevne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et forbedret resultat i 2024.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter, samt løbende indskud fra hovedaktionæren i 2024 for at sikre tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften. Hovedaktionæren har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet om at støtte med likviditet til finansiering af driften for 2024. Ledelsen har på den baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsafslæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.973	2.584.293
2 Personaleomkostninger	-554.820	-2.885.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.346	-11.072
Andre driftsomkostninger	0	-2.855
Driftsresultat	-612.193	-315.119
Andre finansielle indtægter	1.351	11.648
3 Øvrige finansielle omkostninger	-87.563	-17.431
Resultat før skat	-698.405	-320.902
4 Skat af årets resultat	34.864	68.000
Årets resultat	-663.541	-252.902
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-663.541	-252.902
Disponeret i alt	-663.541	-252.902

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	133.559	170.653
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>133.559</u>	<u>170.653</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.220	230.252
6 Indretning lejede lokaler	246.781	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>330.001</u>	<u>230.252</u>
7 Deposita	0	206.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>206.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>463.560</u>	<u>607.803</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.710.569	2.128.408
Forudbetalinger for varer	8.564	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.719.133</u>	<u>2.128.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.136	38.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.651	0
Udsudte skatteaktiver	110.864	76.000
Andre tilgodehavender	118.606	244.041
Tilgodehavender i alt	<u>587.257</u>	<u>358.285</u>
Likvide beholdninger	8	378
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.306.398</u>	<u>2.487.071</u>
Aktiver i alt	<u>2.769.958</u>	<u>3.094.874</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	-694.008	-30.467
	Egenkapital i alt	<u>-569.008</u>	<u>94.533</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.346.839	1.637.484
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.305	578.905
	Gæld til tilknyttede virksomheder	700.781	640.750
	Anden gæld	80.041	143.202
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.338.966</u>	<u>3.000.341</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.338.966</u>	<u>3.000.341</u>
	Passiver i alt	<u>2.769.958</u>	<u>3.094.874</u>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-30.467	94.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-663.541</u>	<u>-663.541</u>
	<u>125.000</u>	<u>-694.008</u>	<u>-569.008</u>

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud og selskabets egenkapital er tabt. Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningsevne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et forbedret resultat i 2024.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter, samt løbende indskud fra hovedaktionæren i 2024 for at sikre tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften. Hovedaktionæren har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet om at støtte med likviditet til finansiering af driften for 2024. Ledelsen har på den baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	466.485	1.669.564
Pensioner	78.000	1.170.730
Andre omkostninger til social sikring	10.335	45.191
	<u>554.820</u>	<u>2.885.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.074	0
Andre finansielle omkostninger	61.489	17.431
	<u>87.563</u>	<u>17.431</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-34.864	-68.000
	<u>-34.864</u>	<u>-68.000</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder	Goodwill
Kostpris 1. oktober 2022	185.468	1.009.000
Kostpris 30. september 2023	185.468	1.009.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	14.815	1.009.000
Årets afskrivninger	37.094	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	51.909	1.009.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	133.559	0

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2022	683.356	506.442
Tilgang	83.220	246.781
Afgang	-241.080	0
Kostpris 30. september 2023	525.496	753.223
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	453.104	506.442
Årets afskrivninger	36.162	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-46.990	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	442.276	506.442
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	83.220	246.781

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	206.898	228.040
Afgang i årets løb	<u>-206.898</u>	<u>-21.142</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>206.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>206.898</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	-30.467	222.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-663.541</u>	<u>-252.902</u>
	<u>-694.008</u>	<u>-30.467</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.346 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244
Goodwill		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83
11. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DEE Holding ApS, CVR-nr. 35823336, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.